６福社発第１１３号

令和６年１０月２９日

納骨堂使用者 各位

社会福祉法人福津市社会福祉協議会

会 長  権 現  昭 二

（公印省略）

福津市営納骨堂及び社会福祉協議会納骨堂建替えに関する説明会のご案内

皆様方には、常日頃から本会事業の推進に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

さて、納骨堂の建替えについて、福津市営納骨堂を解体し、新納骨堂の建設に向けて準備

を進めているところです。

つきましては、旧福津市営納骨堂及び社会福祉協議会納骨堂の使用者を対象に、下記のと

おり説明会を開催しますのでご案内申し上げます。

 ※「説明会のご案内」や「社会福祉協議会納骨堂（新設）申込みのしおり」については、

福津市ホームページにも掲載しております。

福津市ホームページ⇒健康・福祉⇒健康・福祉施設⇒納骨堂建替え

記

 〇説明会開催日

    令和６年１１月２３日（土）１４：００～１６：００

    令和６年１１月２４日（日）１４：００～１６：００

令和６年１１月２７日（水）１８：３０～２０：３０

〇説明会会場

 福津市手光２２２２番地   福津市中央公民館 １階ホール

※説明会は、ご都合の良い日にご出席下さい。

※説明会当日は、同封の「社会福祉協議会納骨堂（新設）申込みのしおり」をご持参ください。

※説明会への参加は必須ではありませんので、ご質問等ございましたら下記までお問い合わせく

ださい。

【お問い合わせ先】

社会福祉法人福津市社会福祉協議会

〒811-3218福津市手光南２丁目１番１号

福津市健康福祉総合センターふくとぴあ２階

TEL０９４０-３４-３３４１ FAX０９４０-３４-３３４３

E-mail fukushi@fukutsu-shakyo.or.jp

Or.jp

mailto:fukushi@fukutsu-shakyo.or.jp